



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

10A ApS

Havnegade 15A, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 56 29 71

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Christian Møjen Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	10A ApS Havnegade 15A 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 42 56 29 71
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Møjen Toft
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomheder	TD Invest ApS, Frederikssund RaadiByg ApS, Frederikssund
Associeret virksomhed	Esthersvej 10A ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med bolig, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Denne forventes retableret inden udgangen af 2024 ved indskud af yderligere kapital med tillæg af overkurs.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.496	-2
Bruttoresultat	-8.496	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.208	0
Resultat før skat	-65.702	-2
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.702	-2
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.702	-2
Disponeret i alt	-65.702	-2



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.001	0
4	Kapitalinteresser	1.456.644	1.457
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.503.645</u>	<u>1.457</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.503.645</u>	<u>1.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.396	2
	Tilgodehavender i alt	<u>2.396</u>	<u>2</u>
	Likvide beholdninger	3.385	1
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.781</u>	<u>3</u>
	Aktiver i alt	<u>1.509.426</u>	<u>1.460</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-73.813	-8
Egenkapital i alt	-33.813	32
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.532.279	1.427
Anden gæld	4.710	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.239	1.428
Gældsforpligtelser i alt	1.543.239	1.428
Passiver i alt	1.509.426	1.460
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-8.111	31.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.702	-65.702
	40.000	-73.813	-33.813



Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Denne forventes retableret inden udgangen af 2024 ved indskud af yderligere kapital med tillæg af overkurs.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	0	0
Tilgang i årets løb	47.001	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2024	47.001	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	47.001	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 10A ApS kr.
TD Invest ApS, Frederikssund	100 %	696.334	226.341	0
RaadiByg ApS, Frederikssund	100 %	34.030	-5.970	0
		730.364	220.371	0



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	1.456.644	1.457
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2024	1.456.644	1.457
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.456.644	1.457

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 10A ApS kr.
Esthersvej 10A ApS,	49 %	2.838.944	201.054	0
		2.838.944	201.054	0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 20 t.kr.


